

Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S

Øster Alle 27A, 1, 2100 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 74 78 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Michael Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S Øster Alle 27A, 1 2100 København
	CVR-nr.: 33 74 78 45
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Kristiansen
Komplementar	Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760 t.kr. mod 4.240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.759.819	4.240.093
1 Personaleomkostninger	-2.623.566	-4.117.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.654	-75.940
Driftsresultat	58.599	47.069
Øvrige finansielle omkostninger	-35.449	-26.491
Årets resultat	23.150	20.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.150	20.578
Disponeret i alt	23.150	20.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.478	278.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.478</u>	<u>278.243</u>
Deposita	35.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.728</u>	<u>278.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.533	2.019.750
Andre tilgodehavender	652.240	612.365
Periodeafgrænsningsposter	54.250	25.260
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.023</u>	<u>2.657.375</u>
Likvide beholdninger	684.453	1.737.546
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.102.476</u>	<u>4.394.921</u>
Aktiver i alt	<u>2.462.204</u>	<u>4.673.164</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Kapitalkonto	1.801.672	3.779.033
Egenkapital i alt	1.901.672	3.879.033
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.821	0
Anden gæld	542.711	794.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.532	794.131
Gældsforpligtelser i alt	560.532	794.131
Passiver i alt	2.462.204	4.673.164

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	3.779.033	3.879.033
Indbetalt/hævet	0	-2.000.511	-2.000.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.150</u>	<u>23.150</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.801.672</u>	<u>1.901.672</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.610.074	4.096.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.492</u>	<u>20.705</u>
	<u>2.623.566</u>	<u>4.117.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.196.975	1.025.318
Tilgang i årets løb	<u>123.889</u>	<u>171.657</u>
Kostpris 31. december	<u>1.320.864</u>	<u>1.196.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-918.732	-842.792
Årets afskrivninger	<u>-77.654</u>	<u>-75.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-996.386</u>	<u>-918.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>324.478</u>	<u>278.243</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Kapitalkonto		
Kapitalkonto 1. januar	3.779.033	2.670.637
Indbetalt/hævet	-2.000.511	1.087.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.150</u>	<u>20.578</u>
	<u>1.801.672</u>	<u>3.779.033</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 mdr. og en samlet restleasingydelse på ca. 33 t.kr. Ved udløb af leasingkontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 205 t.kr. + moms og registreringsafgift.